

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA COMPROMISSO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº.04.05.0158/18, de 04 DE MAIO DE 2018. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

Prancisco Ilton Carneiro de Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 04/05/20 18

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

Antonia loselice Camilo Martins
Diretora Gerai

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal da Infraestrutura, viabilizarem a passagem de uma máquina patrol para abertura da rua 8. Alto da Pavuna.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar **REQUERIMENTO**, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer ao Poder Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal da Infraestrutura, viabilizarem a passagem de uma máquina patrol para abertura da rua 8. Alto da Pavuna.

O Pleito justifica-se pela necessidade de melhorar o tráfego no local mencionado.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 04 de maio de 2018.

FRANCISCO DE JESUS FERREIRA DA SILVA Vereador/Requerente